
Zarządzenie Nr 557 / 2380 / 14 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 16 maja 2014 roku 
 
w sprawie  zmiany zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta 
Emisji Obligacji Komunalnych Gminy Miasto Koszalin i powołania Komisji do wyboru 
Agenta Emisji Obligacji Komunalnych 
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379)  oraz § 8 Uchwały                            
Nr XLI/611/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 27 marca 2014 roku  - zarządzam,                   
co następuje: 
 
 
 
§ 1.  W załączniku do zarządzenia Nr 547/2345/14 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia                
29 kwietnia 2014 roku, w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór Agenta Emisji 
Obligacji Komunalnych Gminy Miasto Koszalin i powołania Komisji do wyboru Agenta Emisji 
Obligacji Komunalnych, wprowadza się następującą zmianę:  w części VI. POSTANOWIENIA 
KOŃCOWE  skreśla się pkt 2.  
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Koszalina. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     

 


